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Ostrów Mazowiecka, dnia 29.11.2016r.

SPZZOZ.XII.381.27-2/2016                      
Do wszystkich, którzy ubiegają się 
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości poniżej 209 000 euro na kompleksowe utrzymanie czystości w obiektach Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Ostrowi  Mazowieckiej. 

     Samodzielny  Publiczny  Zespół  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul.  Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r. -  Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) wyjaśnia:

Pytania:

1. „Zamawiający w SIWZ dopuszcza możliwość udziału w postepowaniu podmiotów działających 
w ramach konsorcjum. Zważywszy na fakt, iż:

· obserwowaną na rynku praktyką jest sytuacja, w której o udzielenie zamówienia ubiegają się podmioty będące spółkami kapitałowymi, działające w ramach konsorcjum, a następnie – już na etapie świadczenia usługi - faktury wystawiane są przez kilkanaście spółek cywilnych założonych przez konsorcjantów,

· powyższe może budzić wątpliwości co do zgodności takiej praktyki z przepisami ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług (a zwłaszcza z art. 113 ust. 1 i 9 dotyczącym zwolnień podmiotowych, art. 106a – 106q dotyczącym zasad wystawiania faktur oraz art. 88 dotyczącym braku prawa do odliczenia VAT) co potwierdzają kontrole podatkowe prowadzone w firmach świadczących usługi outsourcingowe,

zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający po udzieleniu zamówienia dopuszcza możliwość wystawiania faktur przez inny podmiot (de facto: przez innego podatnika VAT), niż ubiegający się o udzielenie zamówienia członkowie konsorcjum?”

Odpowiedź – Według wzoru umowy, faktury wystawiane przez Lidera konsorcjum.
2. „Prosimy o wyjaśnienie Czy w związku z przedstawieniem przez Ministerstwo Rodziny, Pracy 
i Polityki Społecznej projektu z dnia 15 stycznia 2016 r. ustawy o zmianie ustawy z o minimalnym wynagrodzeniu za pracę oraz ustawy o Państwowej Inspekcji Pracy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca uwzględnił w cenie ofertowej koszty związane z zakładanym wprowadzeniem od dnia 1 lipca 2016 r. minimalnego wynagrodzenia dla osób wykonujących zlecenie lub świadczących usługi w wysokości 12 zł za każdą godzinę pracy (zgodnie z art. 1 pkt 3 ww. nowelizacji, wprowadzającym art. 8a ustawy o minimalnym wynagrodzeniu za pracę), czy też oferta powinna być sporządzona w oparciu o przepisy na dzień składania oferty – to jest bez konieczności kalkulowania w cenie oferty planowanego od 1 lipca 2016 r. minimalnej stawki 12 zł za każdą godzinę pracy osoby przyjmującej zlecenie lub świadczącej usługi?”

Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ. Kalkulacja winna uwzględniać wszelkie koszty wynikające 
z przepisów, które będą obowiązywały w okresie świadczenia usługi.
3. „Zamawiający w SIWZ wśród ogółu prac wymienia także prace pomocnicze przy pacjencie. Zważywszy na fakt, iż:

· są one zwolnione z podatku VAT, natomiast prace pozostałe są opodatkowane wg stawki 23%,

· prawidłowość ustalania relacji pomiędzy sprzedażą opodatkowaną a zwolnioną w już realizowanych kontraktach tego typu jest przedmiotem zainteresowania Urzędów Kontroli Skarbowej (w praktyce – organy te prowadzą obecnie ogólnopolskie kontrole w firmach świadczących usługi outsourcingowe, m.in. przesłuchując w ich w toku zatrudnioną w szpitalach kadrę menedżerską, co prowadzić ma do obiektywnego ustalenia w toku kontroli wartości usługi zwolnionej w całej jej wartości),

zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji, jaki procent wartości usługi będą one w opinii Zamawiającego stanowić? W opinii Wykonawcy – ustalenie relacji pomiędzy wartością sprzedaży opodatkowanej i zwolnionej przez Zamawiającego, już na etapie prowadzonego postępowania – pozwoli na uniknięcie opisanych powyżej czynności w przyszłości.”

Odpowiedź - Usługa nie obejmuje prac przy pacjencie.
4. „W związku z faktem, iż umowa trwająca ponad 12 miesięcy musi zawierać zapisy 
o możliwości waloryzowania wynagrodzenia z tytułu wzrostu:

- minimalnej stawki godzinowej (czyli stawki na UZ) – taki obowiązek zamawiającego wynika z nowelizacji ustawy – UWAGA – to nie to samo co minimalne wynagrodzenie za pracę, 

od nowelizacji będziemy mieli dwa pojęcia: minimalnego wynagrodzenia za pracę (dot. umów o pracę) i minimalnej stawki godzinowej (dot. umów cywilnoprawnych czyli zleceń) 

- minimalnego wynagrodzenia za pracę 

- ZUS lub zasad podlegania ZUS 

- VAT.
Prosimy o dodanie do wzoru umowy powyższych zapisów”

Odpowiedź – Według SIWZ.
5. „Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa utrzymania czystości w obiektach Zamawiającego, objęta jedną stawką VAT, tj.23%”

Odpowiedź – Tak.
6. „Czy na obiekcie Zamawiającego jest możliwość zamontowania pralnico – suszarki do prania mopów i ścierek?”
Odpowiedź – Nie ma takiej możliwości. 
7. „Dotyczy OPZ, paragraf 1, punkt 4 „Wykonawca zobowiązuje się wyposażyć w podajniki do mydła i środki dezynfekcyjne  oraz w pojemniki na ręczniki wszystkie włączone dodatkowo pomieszczenia do dekontaminacji”. Prosimy o doprecyzowanie:

a) jakich konkretnie pomieszczeń ma to dotyczyć (ilość, metraż, do której strefy należą)

b) podanie ilości i typu wymaganych dozowników z podziałem na ręczniki typu ZZ i w roli oraz na pozostałe środki

c) czy są to dozowniki naścienne czy inne – jeśli tak to prosimy o podanie wymaganej ilości

d) czy pod pojęciem środki dezynfekcyjne, należy rozumieć preparaty do dezynfekcji rąk?”
Odpowiedź – Chodzi o pomieszczenia, które zostaną włączone do dekontaminacji w trakcie trwania umowy.
8. „Dotyczy OPZ, paragraf I, punkt 10 „Wykonawca na okres zawartej umowy wszystkie pomieszczenia porządkowe (brudowniki oraz pomieszczenie na odpady ) wyposaży na koszt własny w:

•
szafki zamykane na klucz do przechowywania środków czystościowych i dezynfekcyjnych

•
dozowniki do mydła

•
dozowniki do płynu dezynfekcyjnego

•
pojemniki na ręczniki jednorazowe

Prosimy o podanie konkretnych ilości wymaganych dozowników, pojemników oraz szafek oraz ilości pomieszczeń w których mają być zamontowane.
Odpowiedź – 16 dozowników na mydło, 16 dozowników na płyn dezynfekcyjny do rąk, 16 pojemników na ręczniki jednorazowe (ZZ). Zamawiający udostępni  szafki.
9. „Czy Zamawiający udostępni szafki BHP dla pracowników Wykonawcy? Jeśli tak to na jakich zasadach.”
Odpowiedź – Zamawiający nie udostępni szafek BHP.
10. „Prosimy o podanie średniego miesięcznego  zapotrzebowania na preparat do dekontaminacji metodą zamgławiania.”
Odpowiedź – Średnie miesięczne zapotrzebowanie na preparat do dekontaminacji wynosi około 2 litrów.
11. „Prosimy o podanie średniego miesięcznego metrażu, pomieszczeń podlegających dekontaminacji przez zamgławianie.”
Odpowiedź – około 2000m3.
12. „Dotyczy OPZ, paragraf 2, punkt 2, Zamawiający wymaga min. „wózków do sprzątania wykonanych z materiałów antykorozyjnych, łatwych do demontażu, nie uszkodzonych, sprawnych technicznie, wyposażonych w kuwety, wyciskarkę, wiadra,  półki, uchwyty z pokrywami do worków na odpady”

   
Prosimy o wyjaśnienie czy:

a) pod pojęciem „wyposażone w kuwetę”, Zamawiający ma na myśli wózki wyposażone w kuwety do przechowywania nasączonych mopów, gdzie nie ma zastosowanie wiadro z wyciskarką? 

b) Czy wózki te mają być dedykowane na oddziały, blok operacyjny, SOR itp.

c) Czy wózki 2-wiaderkowe z wyciskarka mają być dedykowane na przychodnie, ciągi komunikacyjne itp.
Odpowiedź – a) według SIWZ, b) Tak, c ) Tak.
13. „Dotyczy OPZ, paragraf II, punkt 2, Zamawiający wymaga min. „ręczników jednorazowego użytku na bloki operacyjne – papier bezpyłowy”. Prosimy o doprecyzowanie czy wykonawca ma dostarczyć białe czyściwo w roli, czy ręczniki papierowe w roli?”
Odpowiedź – Ręczniki papierowe w roli.
14. „Dotyczy OPZ, paragraf II, punkt 2, Zamawiający wymaga min. „ręczników jednorazowego użytku na bloki operacyjne – papier bezpyłowy”. Prosimy o doprecyzowanie czy wykonawca ma zapewnić także dozowniki do tych materiałów? Jeśli tak to ile i jakiego typu.”
Odpowiedź – Dozowniki zapewnia Zamawiający. Wymiana w razie uszkodzenia koszt ponosi Wykonawca.
15. „Dotyczy OPZ, paragraf II, punkt 2, Zamawiający wymaga min. „ mopów o właściwościach antystatycznych, chłonnych, przystosowanych do prania  w wysokich  temperaturach” Pragniemy zaznaczyć, iż mopy antystatyczne nie mogą być prane w wysokich temperaturach i służą głownie do pracy na sucho czyli nie są chłonne, jak wymaga Zamawiający. Wnosimy o zmianę zapisu na: „profesjonalne mopy do mycie i dezynfekcji, bawełniane lub z mikrofibry, chłonne, przystosowane do prania w wysokich temperaturach”.
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę.
16. „Prosimy o podanie ilości oraz pojemności pojemników do dezynfekcji przez zanurzenie, które ma zapewnić Wykonawca.”
Odpowiedź – Pojemniki zapewnia Zamawiający, w razie uszkodzenia na koszt ponosi Wykonawca.
17. „Dotyczy OPZ, paragraf II, punkt 2, Zamawiający wymaga min. „szczotek z pojemnikami na środki dezynfekcyjne do wc.” Czy pod tym zapisem należy rozumieć szczotki do WC tzw. berła wraz z pojemnikiem?”
Odpowiedź – Tak.
18. „Prosimy o podanie średniego miesięcznego zapotrzebowania na:

a) Worki foliowe z podziałem na kolry i pojemnosć 

b) Mydła dolewnego

c) Papieru toaletowego z podziałem na duże i małe rolki

d) Ręczników ZZ

e) Ręczników w roli

f) Sciereczek jednorazowych

g) Sciereczek jednorazowcyh na Blok Operacyjny

h) Ilosc koszy na smieci/odpady”
Odpowiedź – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.
19. „Dotyczy OPZ, paragraf II, punkt 9 – Wykaz ilości i rodzaju dozowników i podajników. Prosimy o potwierdzenie, że jest to wykaz zasobów Zamawiającego i pozostanie do dyspozycji Wykonawcy?”
Odpowiedź – Dozowniki i podajniki zapewnia Zamawiający i pozostają do dyspozycji Wykonawcy. W razie uszkodzenia na koszt ponosi Wykonawca.
20. „Prosimy o potwierdzenie, że dokumenty określone w OPZ, paragraf II, punkt 15,16,17, należy dostarczyć najpóźniej do dnia rozpoczęcia usługi przez wybranego Wykonawcę.”
Odpowiedź – Zamawiający potwierdza.
21. „Prosimy o podanie kosztu badań pobranych wymazów min po 4 wymazy, dwa razy w roku – koszt Wykonawcy.”
Odpowiedź – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.
22. „Kto zapewnia worki na bieliznę szpitalną? Jeśli Wykonawca, prosimy podać wymagany kolor, pojemność i średnie miesięczne zapotrzebowanie.”
 Odpowiedź – Worki zapewnia Zamawiający.
23. „Prosimy o podanie metrażu okien podlegających myciu, wymaganą krotność dla tej czynności.”
Odpowiedź – Szacunkowa powierzchnia – 2000 m2. Dwa razy w ciągu roku.
24. „Prosimy o podanie metrażu okien, które wymagają mycia specjalistycznego technikami alpinistycznymi.”
Odpowiedź – Zamawiający nie posiada tego typu okien.
25. „Prosimy o podanie metrażu podłóg, które podlegają polimeryzacji oraz krotność dla tej czynności.”
Odpowiedź – około 95% powierzchni podłóg.
26. „Prosimy o podanie średniomiesięcznej ilości:

a)
Zabiegów Operacyjnych

b)
Porodów

c)
Cięć cesarskich

d)
Zgonów”

Odpowiedź – a) 140, b) 40, c)10, d) od 28 do 30.
27. „Prosimy o podanie średniej dziennej ilości pracowników Zamawiającego, przebywających na obiekcie.”

Odpowiedź – około 200 osób.
28. „Prosimy o podanie informacji kto zapewnia wózki oraz pojemniki do transportu:

a)
transport sprzętu do kasacji

b)
Transport sprzętu jednorazowego

c)
Transport pacjentów

d)
Transport materiału diagnostycznego

e)
Transport materiału biologicznego

f)
Transport narzędzi medycznych z/do Centralnej Sterylizatornia

g)
Transport zwłok

h)
Transport artykułów aptecznych

i)
Transport sprzętu i aparatury medycznej 

j)
Transport materiału laboratoryjnego 

k)
Pojemniki na odpady pokonsumcyjne

Jeśli Wykonawca, to prosimy podać ilości w poszczególnych pozycjach z podziałem na lokalizację.”
Odpowiedź – Punkty od a) do k) – Zamawiający.
29. „Prosimy o podanie ilości sal operacyjnych oraz czy wszystkie sale mieszczą się w obrębie jednego Bloku Operacyjnego?”
Odpowiedź – 2 sale na bloku operacyjnym + jedna na porodówce.
30. „Czy po stronie Wykonawcy leży zakup worków do transportu zwłok?”
Odpowiedź – Nie.
31. „Czy do obowiązków Wykonawcy należy dezynfekcja promienników lamp bakteriobójczych? Jeśli tak, to Zamawiający dopuści do tej czynności dezynfekcji promienników lamp bakteriobójczych  preparat na bazie skażonego etanolu o pełnym spektrum działania?”
Odpowiedź – Zamawiający nie posiada promienników lamp bakteriobójczych. Wykonawca jest zobowiązany do dezynfekcji obudowy lamp przepływowych (standardowy środek do dezynfekcji powierzchni).
32. „Czy do obowiązków wykonawców należy dezynfekcja i mycie  obuwia operacyjnego? Jeśli tak to prosimy o podanie informacji, czy Zamawiający posiada do tych czynności myjko – dezynfektory czy odbywa się to metodą dezynfekcji przez zanurzenie?”
Odpowiedź – Tak, przez zanurzenie.
33. „Prosimy o podanie ilości łóżek z podziałem na oddziały.”
Odpowiedź – Chirurgia ogólna – 30, Oddział Urazowo – Ortopedyczny – 25, Oddział wewnętrzny – 35, Oddział kardiologiczny z OIOK - 36, Oddział Pediatryczny – 28, Oddział Ginekologiczno – Położniczy – 24, Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii – 6, Oddział Neonatologii – 7, Rehabilitacja – 30, SOR – 5.
34. „Czy Zamawiający udostępni pomieszczenia socjalne i/lub magazynowe wykonawcy nieodpłatnie? Jeśli odpłatnie to prosimy o informację na jakich warunkach wraz z informacją o ewentualnej odpłatności za zużyte media oraz o udostępnienie  projektu umowy najmu lub dzierżawy pomieszczeń?”

Odpowiedź – Według  Załącznika Nr 4 do SIWZ – projekt umowy najmu.
35. „Prosimy o informacje które pomieszczenia będą przekazane wykonawcy do realizacji usługi wraz wyszczególnieniem ich powierzchni w m2?”

Odpowiedź – Budynek „C” – pokoje od 110 do 118 – około 108 m2.

36. „Czy pomieszczenia, które będą wydzierżawione Wykonawcy w związku z realizacją przedmiotu zamówienia odpowiadają przepisom prawa, zasadom bezpieczeństwa i higieny pracy, p.poż., uwzględniają potrzeby osób niepełnosprawnych w zakresie przystosowania pomieszczeń zgodnie z wymaganiami dostępności do nich?”

Odpowiedź – Według  Załącznika Nr 4 do SIWZ – projekt umowy najmu.
37. „Czy Zamawiający potwierdza, że w zakresie czynności są czynności pomocnicze przy pacjencie?”

Odpowiedź – Nie.
38. „Jeżeli w zakresie czynności są czynności pomocnicze przy pacjencie prosimy o jednoznaczne określenie/nazwanie czynności w jakich ma uczestniczyć personel Wykonawcy.”

Odpowiedź – Nie ma.
39. „Czy w usługach transportu wewnętrznego występują czynności pomocnicze przy pacjencie?”

Odpowiedź – Nie.
40. „Prosimy o informację jaki jest udział procentowy niżej wymienionych czynności  w wartości zamówienia: 

a) kompleksowa usługa sprzątania i dezynfekcji szpitala, 

b) usługi pomocnicze tj.  opiekuńczo – pielęgnacyjne i higieniczne przy pacjentach

c) transport wewnątrzszpitalny.”

Odpowiedź – a) 100 %, b) – 0%, c) 0%
41. „Wnoszę o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, poprzez przesądzenie, czy przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa utrzymania czystości w obiektach Zamawiającego, w skład, której obok usług porządkowych wchodzą usługi pomocowe oraz transportu wewnętrznego. W przypadku gdyby Zamawiający nie kontraktował usług kompleksowych, prosimy o określenie zakresu rzeczowego poszczególnych usług, tak aby wszyscy wykonawcy ubiegający się o zamówienie mogli złożyć oferty porównywalne. Określenie przez Zamawiającego charakteru zamówienia determinuje dokonanie przez wykonawców podatkowej klasyfikacji usług wchodzących w zakres składanej oferty cenowej. Dokonanie prawidłowej oceny podatkowej jest obowiązkiem wykonawców, ale aby moc odpowiedzialnie ją zrealizować, musi znać precyzyjny opis przedmiotu zamówienia, w tym określenie przez Zamawiającego charakteru zamówienia - kompleksowego lub pakietu niekompatybilnych czynności.
Odpowiedź – Nie.
Dot. przejęcia pracowników w trybie art. 23 ‘ KP

„Czy wraz z przejęciem usługi wykonawca przejmie pracowników w trybie art. 23’ KP? Jeżeli tak, to prosimy o odpowiedź na następujące pytania:”
42. „Na podstawie jakiego rodzaju umowy o pracę są zatrudnieni przejmowani pracownicy? Ile osób i do kiedy ma zawarte umowy o pracę na czas określony / na zastępstwo?”

Odpowiedź – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.
43. „Ile osób przebywa na długich zwolnieniach lekarskich (powyżej 30 dni) i do kiedy?”

Odpowiedź – – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.
44. „Czy wśród osób przewidzianych do przejęcia są osoby przebywające na urlopach macierzyńskich, wychowawczych, bezpłatnych, świadczeniach rehabilitacyjnych? Jeśli tak to ile osób i do kiedy?”

Odpowiedź – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.
45. „Prosimy o podanie terminów ważności badań lekarskich (dat do kiedy) poszczególnych pracowników przewidzianych do przejęcia.”

Odpowiedź – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.
46. „Prosimy o jednoznaczne wskazanie czy w stosunku do przejmowanych pracowników zastosowanie ma Regulamin Wynagradzania czy Układ Zbiorowy pracy.”
Odpowiedź – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.
47. „Prosimy o przesłanie kopii wszystkich aktualnych Regulaminów, Układu Pracy, postanowień (w tym Regulaminu Pracy, Wynagradzania, Układu Zbiorowego pracy, Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, Regulaminu Funduszu mającego zastosowanie w stosunku do osób niepełnosprawnych) mających zastosowanie w stosunku do przejmowanych pracowników. Jedynie dogłębna analiza tych dokumentów pozwoli na prawidłowe skalkulowanie kosztów wynagrodzeń pracowników podlegających przejęciu.”
Odpowiedź – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.  
48. „W jakich systemach czasu pracy zatrudnieni są poszczególni pracownicy?”

Odpowiedź  – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.
49. „Prosimy o wskazanie ilu pracowników z przewidzianych do przekazania kolejnemu wykonawcy jest byłymi pracownikami Zamawiającego.”

Odpowiedź – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.
50. „Czy Zamawiający zobowiązuje się do przejęcia pracowników w przypadku rozwiązania lub zakończenia kontraktu?”

Odpowiedź – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.
51. „Czy przejmowanym pracownikom przysługuje uprawnienie do dodatkowego wynagrodzenia rocznego wynikającego z ustawy z dnia 12.12.1997r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery budżetowej (Dz. U. nr 160, poz. 1080 z późn. zm.)?”

Odpowiedź – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.
52. „Czy z tytułu ewentualnych zaległości wynikających z ustawy z dnia 12.12.1997r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery budżetowej (Dz. U. nr 160, poz. 1080 z późn. zm.) Zamawiający bądź obecny wykonawca wypłacił wszystkie wymagane kwoty?”

Odpowiedź – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.
53. „Czy przejmowanym pracownikom przysługuje uprawnienie do podwyżki wynagrodzenia na podstawie ustawy z dnia 22.07.2006r. o przekazaniu środków finansowych świadczeniodawcom na wzrost wynagrodzeń (Dz. U. nr 149, poz. 1076)?”

Odpowiedź  – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.
54. „W jakiej wysokości przysługują poszczególnym pracownikom podwyżki na podstawie ustawy z dnia 22.07.2006r. o przekazaniu środków finansowych świadczeniodawcom na wzrost wynagrodzeń (Dz. U. nr 149, poz. 1076)?”
Odpowiedź – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.
55. „Czy pracownikom wypłacone zostały wszystkie wymagane kwoty z tytułu podwyżek na podstawie ustawy z dnia 22.07.2006r. o przekazaniu środków finansowych świadczeniodawcom na wzrost wynagrodzeń (Dz. U. nr 149, poz. 1076)?”

Odpowiedź – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.
56. „Czy pracownikom wypowiedziano warunki umów o pracę w części dotyczącej wynagrodzenia? Jeśli tak, to które składniki wynagrodzeń zostały zmienione?”

Odpowiedź  – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.
57. „Czy w stosunku do Zamawiającego toczą się postępowania sądowe wszczęte przez pracowników przewidzianych do przejęcia? Jeśli tak, prosimy o podanie wykazu spraw ze wskazaniem wartości przedmiotu sporu, roszczenia pracowników i etapu, na którym znajduje się sprawa.”

Odpowiedź – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.
58. „Czy istniej jakiekolwiek porozumienie, umowa, pakiet socjalny zawarty ze związkami zawodowymi, w którym pracodawca zobowiązał się do jakichkolwiek gwarancji w zakresie zatrudnienia pracowników lub wysokości ich wynagrodzeń, także w przypadku przejęcia tychże pracowników przez następnego pracodawcę? Czy pracownicy są objęci jakimikolwiek gwarancjami uniemożliwiającymi nowemu pracodawcy modyfikację treści ich stosunków pracy?”

Odpowiedź – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.
59. „Czy na dzień przejęcia będą jakiekolwiek nieuregulowane zobowiązania w stosunku do przekazywanych pracowników? Jeśli tak, z jakiego tytułu i w jakiej kwocie?”

Odpowiedź – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.
60. „Ilu pracowników nabędzie uprawnień do odpraw emerytalnych w trakcie trwania kontraktu? Prosimy o podanie ilości osób w rozbiciu na poszczególne lata oraz wysokości przysługujących odpraw.”

Odpowiedź – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.
61. „Ilu pracowników nabędzie uprawnień do nagród jubileuszowych w trakcie trwania kontraktu? Prosimy o podanie ilości osób w rozbiciu na poszczególne lata oraz wysokości przysługujących nagród.”

Odpowiedź – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.
62. „Ile osób ze wskazanych do przejęcia jest członami związków zawodowych (jakich)? Jakie funkcje te osoby pełnią w związkach?”

Odpowiedź – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.
63. „Prosimy o przedstawienie wykazu wykorzystania urlopów za rok 2016 r. na poszczególnego pracownika z uwzględnieniem dodatkowych urlopów przysługujących pracownikom w związku z orzeczeniem o niepełnosprawności”

Odpowiedź – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.
64. „Prosimy o podanie wysokości wynagrodzeń zasadniczych brutto poszczególnych pracowników przewidzianych do przejęcia, kosztów ZUS pracodawcy, premii, dodatków do wynagrodzeń.”

Odpowiedź – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.
65. „Czy w związku z koniecznością przejęcia pracowników na podst. Art. 23’ KP nowy Wykonawca przez i po zakończeniu okresu gwarancyjnego będzie mógł zmienić warunki pracy oraz miejsce pracy pracownikowi?”

Odpowiedź – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.
66. „Prosimy o wyszczególnienie osób, które obecnie znajdują się w wieku ochronnym /przedemerytalnym?”

Odpowiedź – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.
67. „Prosimy o wyszczególnienie osób, które zatrudnione są z orzeczonym stopniem niepełnosprawności wraz z określeniem jego rodzaju?”

Odpowiedź – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz.
68. „Prosimy o podanie zapisów znajdujących się w umowach o pracę pracowników dedykowanych do przejęcia, dotyczących dodatków do wynagrodzeń np. premia regulaminowa, dodatek stażowych, dodatek funkcyjny, dodatek negocjacyjny itp.?”
Odpowiedź – Zamawiający nie posiada takich informacji. Usługa zlecona na zewnątrz. 
Z poważaniem
mgr Elżbieta Malec
Dyrektor
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